PROPIEDAD  DE  ALFREDO  BAZALAR  ARCE,  EN  
LÍNEA  RECTA  DE  UN  TRAMO  DE  36.03  ML.,  
Y  POR  EL  FONDO  COLINDA  CON  EL  SUB  LOTE  
3,  PROPIEDAD  DE  ALFREDO  BAZALAR  ARCE,  EN  LÍNEA  
RECTA  DE  UN  TRAMO  DE  7.51  ML.,  EL  AREA  REAL  DEL  
TERRENO  ES  DE  223.57 m2.  (DOSCIENTOS VEINTITRES  
METROS  CUADRADOS  CON  CINCUENTISIETE  CENTIME-
TROS  CUADRADOS)  Y  SU  PERIMETRO.-  85.13 ml.-  LO  
QUE  HAGO  SABER  A  LOS  INTERESADOS  PARA  QUE,  SI  
LO  ESTIMAN  CONVENIENTE,  FORMULEN  OPOSI-
CION  DE  CONFORMIDAD  CON  EL  ART.  43  DEL